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ANEXO A
ACTA DE ADMISIBILIDAD DE OFERTA
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 05-2024-IN-SALUDPOL -1

"CONTRATACION DE SERVICIO DE ATENCION AMBULATORIA INTEGRAL DEL PACIENTE CON ENFERMEDAD RENAL CRONICA ESTADIO 5 EN HEMODIALISIS PARA LOS PACIENTES BENEFICIARIOS DE

SALUDPOL EN LIMA ESTE"

DOCUMENTO DE PRESENTACION OBLIGATORIA

CERTIFICADO DE

ANEXO N° 01 VIGENCIA ANEXO N° 02 ANEXO N°03 ANEXO N° 4 ANEXO N° 5 ANEXO N° 6
(SUNARP)
]
Promesa de
Consasrcio.con
firmas legalizadas, de
a ser el caso, en la que RESULTADG
R o b e sé consignelos
ITEM Descripcién del ITEM Gant. _uo_“aq RUC NOMBRE DE RAZON SOCIAL _uoSam.:s que ) Declaracién jurada de tegrantes, el {ADMITIDA
a) acredite la Declaracion jurada | CUrPlimiento de las representante comun, hj NO ADMITIDA)
Declaracion representacion de | de acuerdo con el Especificaciones #) Declaracién Jurada de el do io comuin ' El precio de |a oferta
Jurada de Datos | P ) . Técnicas contenidos - plazo de prestacion del Y P o
quien suscribe la | literal b) del articulo - ° las obligaciones a las| en Soles {Anexo N
del Postor oferta 52 del Reglamento. en el numeral 3.1 del servicio (Anexo N° 4) Le se compromete &
{Anexe N° 01) ; >=mxoaz, o2) | Capituio il dela 4 o mm or
presente seccion. int d
Anexo N° 3) integrantes del
A consorgio asi como el
porcentaje
equivalente a dichas
obligaciones {Anexo
N° 5)
1 1 20101165389 CSALUD SA CUMPLE qo__o.urhoamﬂ_ﬂ_wO__o CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA S/ 2,399,997.60 ADMITIDA
(falio 2) ( 23) (folio 24) {folio 25) FOLIO 26 T
N CUMPLE
CENTRO MEDICO SENOR DE ASCENSION DE CUMPLE h " CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1 2 20605633421 CACHUY SAC (folio 2) (folio o\_“mcm_ folio (folio 12) (folio 13) (folio 14) NO APLICA S/ 2,245,206.60 ADMITIDA
ITEM 1
CONTRATACION DE SERVICIO DE
ATENCION AMBULATORIA INTEGRAL CUMPLE
DEL PACIENTE CON ENFERMEDAD CENTRO DE HEMODIALISIS SAGRADO CUMPLE ) " CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1 RENAL CRONICA ESTADIO 5 EN 1 3 20602749682 CORAZON (folio 139) {folio _‘_dem_ folio (folio 131) (folio 129) (Folio 127) NO APLICA 8/ 2,102,490.00 ADMITIDA
HEMODIALISIS PARA LOS
PACIENTES BENEFICIARIOS DE
SALUDPOL EN LIMA SUR
CUMPLE
CUMPLE . " CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1 4 20524061024 CENTRO NEFROLOGICO LOS CIPRECES SAC (folio 207) (falio wawvm_ folio (folio 187 (folio 185) (folio 193) NO APLICA S/ 2,344,680.00 ADMITIDA
1 5 20516386976, PRONEFROS SAC CUMPLE ao__Mﬂw\_Nmum_ﬂ_mﬁo_.o CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA S/ 2,457,000.00 ADMITIDA
(folio 135) ( 133 i (folio 130) (folio 128) (folio 126) s
1 1 |20101165389 CSALUD SA ouMPLE | o o CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA | § 2399,997.60 | ADMITIDA
(folio 2) ( 23) {folio 24) {folio 25) FOLIO 26 RN
N CUMPLE
CENTRO MEDICO SENOR DE ASCENSION DE CUMPLE h . CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1 2 20605633421 CACHUY SAC (folio 2) (folio 03 al folio (folio 12) (folio 13) (folio 14) NO APLICA 8/ 2,245,206.60 ADMITIDA

ITEM 2

1)
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Seguro

ANEXO A
ACTA DE ADMISIBILIDAD DE OFERTA
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 05-2024-IN-SALUDPOL - 1

"CONTRATACION DE SERVICIO DE ATENCION AMBULATORIA INTEGRAL DEL PACIENTE CON ENFERMEDAD RENAL CRONICA ESTADIO 5 EN HEMODIALISIS PARA LOS PACIENTES BENEFICIARIOS DE

SALUDPOL EN LIMA ESTE"

DOCUMENTO DE PRESENTACION OBLIGATORIA

CERTIFICADO DE

ANEXO N° 01 VIGENCIA ANEXO N° 02 ANEXO N°03 ANEXON° 4 ANEXO N° § ANEXO N° 6
{SUNARP)
f)
Promesa de
_ Consosreio.con
firmas legalizadas, de
a ser el caso, en la que
N° b) a se consignelos RESULTADO
ITEM Descripcién del ITEM Cant. | oo RUC NOMBRE DE RAZON SOCIAL 2 Documento que o) Deciaracién jurada de tegrantes, el (ADMITIDA /
! acredite la Deglaracion jurada o N representante comun, h) NO ADMITIDA)
Declaracion representacion de [ de acuerdo con el = €D on Jurada de el do comun y | Et precio de la oferta
Jurada de Datos w..m: suscribe la | literal b) del articulo Técnicas contenidos plazo de prestacion del las obligaciones a _m<m m:umo_mm (Anexo N°
del Postor q en el numeral 3.1 del servicio {Anexo N° 4) 9
o oferta 52 del Reglamento. - que se compromete 6)
(Anexo N° 01) {Anexo N° 02) Capitulo I nm. ._m cada uno de los
presente seccién. integrantes del
o
(Anexo N° 3} consorcio asi como el
porcentaje
equivalente a dichas
obligaciones {Anexo
N° §)
CONTRATACION DE SERVICIO DE
ATENCION AMBULATORIA INTEGRAL CUMPLE
2 | DEL PACIENTE CON ENFERMEDAD | 1 3 |20602749682| CENTRO DE HEMODIALISIS SAGRADO CUMPLE | 2 ol folio CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA | & 210249000 | ADMITIOA
RENAL CRONICA ESTADIO 5 EN CORAZON (folio 139) 137) {folio 131) (folio 129) (folio 127)
HEMODIALISIS PARA LOS
PACIENTES BENEFICIARIOS DE
SALUDPOL EN LIMA SUR
1 4 |20524061024| CENTRO NEFROLOGICO LOS CIPRECES SAc| CUMPLE ao__mmw\_onw_mo_a CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA | &/ 235872000 | ADMITIDA
(folio 207) 204) (folio 197) (folio 195) {folio 193) DR
1 5 |20516386976 PRONEFROS SAC CUMPLE ao_mmaw\_wnw_mo_a CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA | §/ 245700000 ADMITIDA
(folio 135) 133) (folio 130) (folio 128) (folio 126) e
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ANEXO B

ACTA DE EVALUACION DE LA OFERTA

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 05-2024-IN-SALUDPOL - 1
"CONTRATACION DE SERVICIO DE ATENCION AMBULATORIA INTEGRAL DEL PACIENTE CON ENFERMEDAD RENAL CRONICA ESTADIO 5 EN HEMODIALISIS PARA LOS PACIENTES
BENEFICIARIOS DE SALUDPOL EN LIMA ESTE"

Factores de Evaluacion

VALOR .
N° de L . N° ESTADO DE Precio Ofertado Precio .
TEM Descripcion del ITEM Cantidad | oo RUC NOMBRE DE RAZON SOCIAL ADMISION | ESTIMADO POR (s (Puntaje max | Puntaie
ITEM FINAL
100 puntos)
1 1 20101165389 CSALUD SA ADMITIDA S/ 2,399,997.60 87.60 87.60
ITEM 1 1 2 20605633421 >Om02m._.ZmO E_mU_O% WmZO_N _UM ADMITIDA S/ 2,245,206.60 93.64 93.64
CONTRATACION DE SERVICIO DE ATENGION SCENSION DE CACHUY SA
AMBULATORIA INTEGRAL DEL PACIENTE SENTRODE REWO 5
1 CON ENFERMEDAD RENAL CRONIGA RO DE HEMODIALISI 2,421,900.00
ESTADIO 5 EN HEMODIALISIS PARA LOS 1 3 20602749682 SAGRADO CORAZON ADMITIDA S/ 2,102,490.00 100.00 100.00
PACIENTES BENEFICIARIOS DE SALUDPOL CENTRO NEFROLOGICO LOS
EN LIMA SUR
1 4 20524061024 CIPRECES SAC ADMITIDA S/ 2,344,680.00 89.67 89.67
1 5 20516386976 PRONEFROS SAC ADMITIDA S/ 2,457,000.00 85.57 85.57
1 1 20101165389 CSALUD SA ADMITIDA S/ 2,399,997.60 87.60 87.60
ITEM 2 CENTRO MEDICO SENOR DE
1 2 20605633421 ASCENSION DE CACHUY SAC ADMITIDA S/ 2,245,206.60 93.64 93.64
CONTRATACION DE SERVICIO DE ATENCION
AMBULATORIA INTEGRAL DEL PACIENTE
2 CENTRO DE HEMODIALISIS 2,407,860.00
CON ENFERMEDAD RENAL CRONICA 1 3 | 20602749682 ADMITIDA ek S/ 2,102,490.00 100.00 100.00
ESTADIO 5 EN HEMODIALISIS PARA LOS SAGRADO CORAZON
PACIENTES BENEFICIARIOS DE SALUDPOL
CENTRO NEFROLOGICO LOS
EN LIMA SUR
1 4 20524061024 CIPRECES SAC ADMITIDA S/ 2,358,720.00 89.14 89.14
1 5 20516386976 PRONEFROS SAC ADMITIDA 8/ 2,457,000.00 85.57 85.57
VALOR ESTIMADO 4,829,760.00

= zz.)
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ANEXO C

ACTA DE CALIFICACION DE LA OFERTA

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 05-2024-IN-SALUDPOL. - 1

“CONTRATACION DE SERVICIO DE ATENCION AMBULATORIA INTEGRAL DEL PACIENTE CON ENFERMEDAD RENAL CRONICA ESTADIO 5 EN HEMODIALISIS PARA LOS PACIENTES BENEFICIARIOS DE SALUDPOL EN LIMA ESTE"

Requisitos de Calificacion

A CAPACIDAD LEGAL ! HABILITACION

Categorizacion vigente expedida por la
autoridad de salud competente o contar con el

B CAPACIDAD TECNICA Y
PROFESIONAL

o o ESTADO |documento Resolutivo Vigente de clasificacion . . -
Wmnﬂ Descripcién del ITEM voﬂ.g RUC NMM%%MMOU_M_: DE como Servicio Medico de Apoyo. B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO: C Experiencia del postor en la Especialidad mﬁmwnnm“: CGondiclén
ADMISION
Codigo Unico de IPRESS vigente y estar MAQUINAS DE HEMODIALISIS
Inscrito en el registro _,Hu_n_o.sm_ _% de | SISTEMA DE TRATAMIENTO DE AGUA
salud (RENIPRESS) de SUSALUD
Si CUMPLE con [o so!
1 | 20101165388 | csALUDSA | apmimpa | S! CUMPLE con lo solicitado en las bases, | oo "o i validacion del Area elmontolataldela |op) mcapA  |cALIFICADA
lacion del Area Tecnica. . ada en las bases
Tecnica.
CENTRO La documentacion presentada por la
o empresa NO CUMPLE con acreditar "
2 | 20605633421 | MEPICO SENOR |\, | S CUMPLE con lo solicitada en las bases, | *y 0 eavinos solicitados en el Si cumple,acredita el monto total de la | po ) |EcADA [DESCALIFICADA
DE ASCENSION previa validacion del Area Tecnica. s experiecia solicitada en las bases
DE CACHUY SAC requi icacién relacionado
al Sistema De Tratamiento de Agua.
No cumple, ya que 1as ordenes de compra no
pueden ser acreditadas con sus conformidades
de se , ya que en estas no_aparece el
monto, con la que pueda sustentar su
CENTRO DE experiencia, cabe indicar que en el requeisito
HEMODIALISIS S| CUMPLE con lo solicitado en (as bases, de calificacion las ordenes de compra o
ITEM 1 3 20602749682 SAGRADO ADMITIDA previa validacion del Area Tecnica. se acreditan con su respectiva DESCALIFICADA | DESCALIFICADA
CONTRATACION DE SERVICIO DE CORAZON conformidad o constancia de prestacion, en las
ATENCION AMBULATORIA INTEGRAL cuales se puedan evidenciar que et monto
DEL PACIENTE CON ENFERMEDAD contratado sea el mismo al de fa conformidad
xmﬂw_?wﬂﬁ_m\_ymm%hb_’uﬂ.oowmz si es que no hubo penalidad alguna que la
Al
PACIENTES BENEFICIARIOS DE feduin -
SALUDPOL EN LIMA SUR GENTRO o CUMPLE \ No ocaw_m. <mnncm,m: m:_m_ o_o:»_.m_ﬁo muvﬁ:ma_o
. con lo sol se puede evidenciar en la clausula sexta del
4 20524061024 WMMMA_V__MMMO_MM ADMITIDA sl or__,wemumrm nm_m._,‘m_uowo“m”wmemh m_wmeMmmm. bases, previa validacion det Area contrate, que la descripcion del Servicio, no  [DESCALIFICADA (DESCALIFICADA
SAC p ' Tecnica. tiene refacion con los serv ares al
objeto del procedimiento de seleccidn.
No cumple, ya que las ordenes de compra no
pueden ser i con sus cor idad
de servicio, ya que en estas no aparece el
meonto, con la que pueda sustentar su
experiencia, cabe indicar que en el requeisito
8l CUMPLE con lo solicitado en las N
5 | 20516386076 | PRONEFROS | \;imp | SI CUMPLE con lo solicitado en las bases, | °y Jcog orevia validacion del Area de calificacion las ordenes de compra o | pega A iEcADA [DESCALIFICADA
SAC acion del Area Tecnica. servicio se acreditan con su respectiva
conformidad o constancia de prestacion, en las
cuales se puedan evidenciar que el monto
contratado sea el mismo al de la conformidad
si es que no hubo penalidad alguna que la
1 redujo.
S| CUMPLE con lo solicitado en las . "
1 | 20101165389 | csALUD SA | ADmimia |3 CUMPLE cc ftado en las bases, |, oo "vrevia validacion del Area | cumPle.acredita el monto total de la CALFICADA  |CALIFICADA
previa validacion del Area Tecnica. Tecnica experiecia solicitada en las bases
CENTRO La documentacion presentada por la
- empresa NO CUMPLE con acreditar ) .
5 20605633421 MEDICO SENOR ADMITIDA 81 CUMPLE con {o solicitado en las bases, todos os equipos solic Si cumple,acredita el monto total de la DESCALIFICADA | DESCALIFICADA

DE ASCENSION
DE CACHUY SAC

previa validacion del Area Tecnica.

requisito de calificacion relacionado
al Sistema De Tratamiento de Agua.

experiecia solicitada en [as bases




ITEM 2

CONTRATACION DE SERVICIO DE
ATENCION AMBULATORIA INTEGRAL
DEL PACIENTE CON ENFERMEDAD
RENAL CRONICA ESTADIO 5 EN
HEMODIALISIS PARA LOS
PACIENTES BENEFICIARIOS DE
SALUDPOL EN LIMA SUR

No cumple, ya que las ordenes de compra no
pueden ser acr con sus confor

de servicio, ya que en estas no aparece el
monto, con la que pueda sustentar su

CENTRO DE Sl CUMPLE con lo s experiencia, cabe indicar que en el requeisito
20602749682 | MEMODIALISIS 4 50 | SI CUMPLE con o solicitado en las bases, | ™ coc ' ez vatidacion del Area |de calificacion las ordenes de compra o DESCALIFICADA | DESCALIFICADA
SAGRADO previa validacion del Area Tecnica. ¥ .
CORAZON servicio se acreditan con su respectiva
conformidad o constancia de prestacion, en las
cuates se puedan evidenciar que el manto
contratado sea el mismo al de la conformidad
si es aue no hubo penalidad alauna aue la
CENTRO No cumple, ya que en en el contrato adjuntado
. S| CUMPLE con lo s se puede evidenciar en la clausula sexta def
NEFROLOGICO SI CUMPLE con lo salicitado en las bases, N i e
20524061024 LOS CIPRECES ADMITIDA previa validacion del Area Tecnica. bases, previa val idacion del Area n.o:=m6_ que la nmmn:nn_c.: .nm_ m.m__sn_P no DESCALIFICADA |DESCALIFICADA
Tecnica. tiene relacion con los servicios similares al
SAC . e i
abjeto del p liento de seleccion.
No cumple, ya que las ordenes de compra no
pueden ser i con sus conformi
de servicio, ya que en estas no aparece el
monto, con la que pueda sustentar su
i , cabe indicar que en el requ
. S| CUMPLE con lo si N
20516386076 | TRONEFROS | 1p\iimpa | S CUMPLE con lo solicitado en las bases, | o orovia validacion del Area |0 calificacion las ordenes de compra o DESCALIFICADA |DESCALIFICADA
SAC previa validacion del Area Tecnica. servicio se acreditan con su respectiva

conformidad o constancia de prestacion, en las
cuales se puedan evidenciar que el monto
contratado sea el mismo al de la conformidad
si es que no hubo penalidad alguna que la

reduio.
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